
03.12.2021, 4
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.12.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Анестезиология и реаниматология 

Председательствовал: Г. М. Салахова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ф. Ф. Галеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Н. Закирова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Саляхутдинова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Хакимова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ильина
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Казакова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Шаботич
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 03.12.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 37 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 37 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллина Эльвира Рашидовна 91%
2. Абдыкадырова Ирада Абдыкадыровна 96%
3. Ахметвалиева Лиля Анваровна 100%
4. Белова Яна Денисовна 88%
5. Борзова Ксения Сергеевна 80%
6. Буртакова Дарья Васильевна 85%
7. Валиуллина Зульфия Василевна 93%
8. Вишнева Надежда Александровна 100%
9. Галиуллина Ландыш Ильдаровна 90%

10. Галяутдинова Венера Рафаэлевна 85%
11. Гарифуллина Гулина Газинуровна 73%
12. Гильманов Искандер Азатович 85%
13. Давлитова Язиля Ильфатовна 95%
14. Закирова Аида Хайдаровна 100%
15. Зарипова Любовь Николаевна 83%
16. Иванова Ирина Геннадьевна 95%
17. Каримова Камиля Халимовна 100%
18. Костратова Екатерина Сергеевна 88%
19. Макарыхина Анастасия Алексеевна 78%
20. Минбаева Алия Айратовна 90%
21. Мифтахова Зиля Радиковна 85%
22. Назирова Регина Султановна 100%
23. Низамиева Айсина Алмазовна 100%
24. Нуруллина Ильзира Илгизовна 81%
25. Рамазанова Гульназ Ильфатовна 83%
26. Рахматуллина Марьям Ильшатовна 93%
27. Сабирова Гульназ Ваисовна 88%
28. Салахова Идалия Альбертовна 73%
29. Салимзянова Алиня Азатовна 98%
30. Серебрякова Дарья Сергеевна 93%
31. Файзрахманова Роза Джаудатовна 90%
32. Фахрутдинова Лилия Рафаэлевна 70%
33. Хабибуллина Азалия Азатовна 93%
34. Чернинкина Луиза Дамировна 81%
35. Шарифуллина Ляйля Рифгатовна 78%
36. Яруллина Зарина Мударисовна 95%
37. Исмагилова Ильвира Ильнуровна 66%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году»,  
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
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Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Анестезиология и реаниматология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллина Эльвира Рашидовна Сдано
2. Абдыкадырова Ирада Абдыкадыровна Сдано
3. Ахметвалиева Лиля Анваровна Сдано
4. Белова Яна Денисовна Сдано
5. Борзова Ксения Сергеевна Сдано
6. Буртакова Дарья Васильевна Сдано
7. Валиуллина Зульфия Василевна Сдано
8. Вишнева Надежда Александровна Сдано
9. Галиуллина Ландыш Ильдаровна Сдано

10. Галяутдинова Венера Рафаэлевна Сдано
11. Гарифуллина Гулина Газинуровна Сдано
12. Гильманов Искандер Азатович Сдано
13. Давлитова Язиля Ильфатовна Сдано
14. Закирова Аида Хайдаровна Сдано
15. Зарипова Любовь Николаевна Сдано
16. Иванова Ирина Геннадьевна Сдано
17. Каримова Камиля Халимовна Сдано
18. Костратова Екатерина Сергеевна Сдано
19. Макарыхина Анастасия Алексеевна Сдано
20. Минбаева Алия Айратовна Сдано
21. Мифтахова Зиля Радиковна Сдано
22. Назирова Регина Султановна Сдано
23. Низамиева Айсина Алмазовна Сдано
24. Нуруллина Ильзира Илгизовна Сдано
25. Рамазанова Гульназ Ильфатовна Сдано
26. Рахматуллина Марьям Ильшатовна Сдано
27. Сабирова Гульназ Ваисовна Сдано
28. Салахова Идалия Альбертовна Сдано
29. Салимзянова Алиня Азатовна Сдано
30. Серебрякова Дарья Сергеевна Сдано
31. Файзрахманова Роза Джаудатовна Сдано
32. Фахрутдинова Лилия Рафаэлевна Сдано
33. Хабибуллина Азалия Азатовна Сдано
34. Чернинкина Луиза Дамировна Сдано
35. Шарифуллина Ляйля Рифгатовна Сдано
36. Яруллина Зарина Мударисовна Сдано
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